
ABOUT   US
Opened in April 2017 Hills is a small family run restaurant that celebrates all things Burger. 

As a family, we are not simply passionate about making burgers; we’re committed to making the most of the 
bountiful supply of quality produce around us. the majority of  ingredients are Welsh and from the local area – 
as well as many  of the drinks behind the bar. In short, HILLS is a celebration of all things Welsh.

Our aim is to serve quality food, not fast food and our small team are here to help.

Thank you for coming. Have fun, relax and enjoy your visit.

OUR SUPPLIERS

butchery
Paddy Sweeney Butchers

Meat Matters Ltd.
Huntsham farm

Bakery
Alex gooch artisan baker

CHARCUTERIE
Trealy FArm

Others
Blas ar Fwyd

Cellar supplies
Wellocks

Brakes
Cribyn Coffee

Llanfaes dairy
Halen MÔn

Primrose farm
Brecon Microgreens

a huge thank you to all our amazing suppliers, 
we couldn’t do it without you  🍔💛✌

 @
HILLSBRECON



FRIES & SIDESFRIES & SIDES
Skin on fries Rosemary salt 🌱 🌾 500

Sweet Potato Fries cinnamon salt 🌱 🌾 650

Festive Fries 🌾 1250

Skin on fries,  slow cooked turkey, gravy, cheese, yorkie scraps, STUFFING, cranberry ketchup & pigs in blankets

mulled wine PORK BELLY BITES 🌾 1200

Slow cooked pork belly, sticky mulled wine glaze & ORANGE

Crispy Roasted Brussels Sprouts 🌱 🌾 800

Tossed with balsamic glaze,  CRISPY CARMARTHEN HAM & TOASTED ALMONDS

BRIE & CRANBERRY DOUGHBALLS 900

BRIE STUFFED DOUGHBALLS WITH A CRANBERRY KETCHUP DIP

Roast Chestnuts 🌱 🌾 500

Festive spices

Pigs in Blankets 🌾 1050

Gravy Dip

mulled wine Glazed Corn 🌱 🌾 550

Corn on the cob WITH A sticky mulled wine glaze & ORANGE

BEEF DRIPPING ROASTIES  1000

ROAST POTATOES, SAGE & ONION MAYO, GRAVY

Allergies

Please direct any questions relating to food allergies to your server, We do our best 
to adapt our dishes to accommodate Dietary needs and restrictions, however items 
may be exposed to traces of allergens during preparation,

#EXPLICITBURGERS#EXPLICITBURGERS
**ALL BURGERS COME WITH CHEESE UNLESS OTHERWISE STATED**ALL BURGERS COME WITH CHEESE UNLESS OTHERWISE STATED

  🌶  ️- Spice
  🌾  - Gluten free as standard
  🌱  - Vegan as standard

* Other dishes can be adapted. please speak to the team 🍔💛✌



CLASSICS
Chips & Gravy Cheeseburger 1600

Skin on fries, house gravy

Juan Hilario 1700

Sobrosado, confit onion, pimiento ketchup

New York 1700

Pastrami, sauerkraut, pickles, house sauce

BACON CHEESEBURGER 1550

SMOKED BACON, HOUSE SAUCE

CHEESEBURGER 1250

HOUSE SAUCE

BEEF BURGER 1000

No cheese, no sauce.  Just BEEF & BUN

Buttermilk Chicken 1400

ROAST GARLIC MAYO, peashoots

SPECIALS
Beef Wellington Cheeseburger 2400

Medium rare Steak, CRISPY CARMARTHEN HAM, mushroom duxelle, red wine sauce

Pulled Turkey CheesEburger 1950

Slow cooked turkey, gravy, cranberry ketchup, PIGS IN BLANKETS

KOREAN SPICED BEEF SHORT RIB Cheesburger 2250

SPROUT KIMCHI, LETTUCE & GOCHUJANG MAYO

CROISSANT Cheeseburger 1850

CROISSANT BUN, BRIE, CRISPY CARMARTHEN HAM & CRANBERRY ketchup

turkey  SCHNITZEL Burger 1750

GARLIC BUTTER, ROCKET & CUCUMBER SALAD, WHOLEGRAIN MUSTARD MAYO

honey glazed ham Chicken Burger 1750

Honey glazed ham hock, Buttermilk chicken, festive chutney



ALTERNATIVE
spiced nut roast Burger 🌱 1700

Spiced red cabbage, Kewpie mayo

Cranberry & Spinach Burger 🌱 1700

Lentil, spinach, walnut & cranberry patty, crispy kale & cranberry ketchup (+Brie - Optional)

Vegan cheeseburger 🌱 1450

HOUSE SAUCE, pickles

Christmas Pudding Cheesecake 750

cheesecake made with traditional Christmas pudding spices, brandy cream & orange

Spiced Apple Crumble 🌾 700

apples spiced with cinnamon and nutmeg, crunchy oat crumble, vanilla custard

Ferrero Rocher Brownies 750

RICH CHOCOLATE BROWNIE WITH HAZELNUTS & VANILLA ICECREAM

AFFOGATO  - Vegan option available 550

DOUBLE ESPRESSO, VANILLA ICE CREAM

WHY NOT ADD...
Extra PATTIES (2 X 110G) 600 House Sauce 🌱 🌾 200

EXTRA CHICKEN 700 Pimiento Ketchup 🌱 🌾 200

FREE RANGE EGG 200 Garlic mayo 🌱 🌾 250

DOUBLE CHEESE 250  GOCHUJANG MAYO 🌱 🌾 350

CONFIT ONION 250 cranberry ketchup 🌱 🌾 250

MUSHROOM 250 SAGE & ONION MAYO 🌱 🌾 250

Pickles 200 WHOLEGRAIN MUSTARD MAYO 🌱 🌾 250

SMOKED BACON 350 House Gravy 🌾 350

4OZ STEAK 750

Lettuce & Tomato 100

SAUERKRAUT 250

DESSERTS

 SAUCES


